ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2020                                                                                                                № 678-ПА

г. Камышлов

Об исключении индивидуального предпринимателя

Семенова Сергея Денисовича (ОГРН 312663313600010, ИНН 661304952720),

крестьянского хозяйства «Юрмач» (ОГРН 1026601076050,

ИНН 6644000113) из плана проведения проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования Камышловский муниципальный

район на 2021 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2020 года

№ 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Правилами

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждѐнными

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года

№ 489, Административным регламентом исполнения муниципальной функции

по осуществлению муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

утверждѐнным постановлением администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 16 сентября 2019 года № 452-ПА,

руководствуясь статьями 5, 30 Устава муниципального образования

Камышловский муниципальный район, Администрация муниципального

образования Камышловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить индивидуального предпринимателя Семенова Сергея

Денисовича (ОГРН 312663313600010, ИНН 661304952720), крестьянское

хозяйство «Юрмач» (ОГРН 1026601076050, ИНН 6644000113) из плана

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

 2

предпринимателей в рамках осуществления муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования Камышловский

муниципальный район на 2021 год.

2. Постановление администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 26 октября 2020 года № 614-ПА

«Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального

земельного контроля на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район на 2021 год» признать утратившим силу.

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район (В.Ю. Якимов) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район https://kamyshlovsky-region.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Камышловского районного комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район М.И. Бобре.

Глава администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов

https://kamyshlovsky-region.ru/